UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

ESCOLA POLITÉCNICA
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA AMBIENTAL

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO DO MAASA PARA

ALUNOS(AS) REGULARES (EDITAL Nº 03)

COM INGRESSO PREVISTO PARA O SEMESTRE LETIVO 2023.1

O colegiado do MAASA torna público o resultado final do processo seletivo para discentes regulares do MAASA 2022.2 – Edital

nº 03.

CANDIDATO(A)

Prova de

redação

(40%)

Apresentação

sobre o tema

(20%)

Arguição

(15%)

Língua

Inglesa

(5%)

Currículo

(20%)

Nota

Final CLASSIFICAÇÃO

Alex Sandro Ferreira de Queiroz 8,8 8,9 8,7 8,0 2,3 7,5 3º lugar

Elicelma Carvalho dos Santos 7,0 6,9 7,3 8,0 10,0 7,7 1º lugar

Rui Antonio Oliveira Santana Junior 7,6 6,9 6,5 6,0 1,25 6,0 4º lugar

Vanessa Silva Santos 7,9 9,8 9,0 8,0 3,5 7,6 2º lugar

Salvador, 09 de dezembro de 2022.

Coordenação do Mestrado em Meio Ambiente, Águas e Saneamento